
Kupní smlouva

BEslP - Dodávka reklamn'"lfla elektro předmětů pro DsMc

Kód zakázky ku puj ícího:

Reg.č. smlouvy
prodávajícího:

Kupující: Prodávající:

Gentrum služeb pro silniční SPEED PRESS Plus a.s.
dopravu, s.p.o.

strana í z 6



l. Smluvní strany

1.1 Kupující :
Název a adresa Gentrum služeb pro

silniční dopravu, s.p.o.
nábř. L. Svobody
1222t12,
190 00 Praha 9,

70898219
c270898219
KB NONET

14 237 - 20110100
Mgr. Dalibor Sadovský
řediteI
lng. Jiří Kánský
náměstek ředitele
Milan Vaníček
ved. odd. BESIP
+420 602363559

jiri.kansky@cspsd.cz

tČo:
DlČ:
Bankovní
iPojení
Císlo účtu:
Zástupce pro
věci smluvní:
Zástupce pro
věci obchodní:
Zástupce pro
věci technické:
Telefon:

Fax:
E-Mail:

1.2 Prodávající:
Název a adresa

tČo:
DlČ:
Bankovní spojení

Číslo účtu:
Zástupce pro
věci smluvní
Zástupce pro
věci obchodní:
Zástupce pro
věci technické:
Telefon:

Fax:
E-Mail

SPEED PRESS Plus
a.s.
Freyova 8
190 00 Praha 9

25765647
c225765647
KB A.S.

139 43O 267 IOLOO

!g.Miroslav Hrdina
Reditel
Pavla Čadová
obchodní referent
Pavla Čadová
obchodní referent
+42A 234 14O 451

+420 234 140330
cadova@speed-
press.Gz

1.2. Smluvní strany uzavíraji kupní smlouvu (dále jen smlouva) ve smyslu $ 409 a

násl. obchodního zákoníku č.513/1991 Sb. ze dne 5'11.1991 ve znění změn a

doplňků vydaných k datu podpisu smlouvy, kterou se prodávajíci zavazuje
předat kupujícímu zboží dle této smlouvy a kupující se zavazuje toto zboŽí
převzit a zaplatit za podmínek dále uvedených'

$2. Předmět smlouvy a termín dodání

Dodávka druhově různého zboži pro reklamní účely programu BEslP
v rozsahu dle specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.
Místem dodání zboŽije sídlo kupujícího, pokud kupující nesdělí prodávajícímu
do 1Oti dnů po podpisu smlouvy jiné místo dodání zboŽÍ-

Prodávající dodá uvedené zboŽi objednateli v termínu do:

(Kupující poŽaduje orientačně do 45 dnů od podpisu smlouvy)

$ 3. Kupni cena a platební podmínky

1. Smluvní Cena za zboŽíje stanovena v celkové výši 475 425,- Kčbez DPH'

Cenová kalkulace zboŽíje uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.

2' K ceně zboŽí bude připočtena DPH, platná v době plnění.

3. Kupní cenu se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do 14 dnů od

obdrŽení faktury vystavené po převzetí zboŽi.

1.

2.

3.

strana 226



4. V případě prodlení s úhradou faktury za zbožÍ vystavené prodávajícím, se
kupující zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu Ve Vyši 0,05 %

z fakturované částky za kaŽdý den prodlení po marném uplynutí doby
splatnosti faktury.

5. V případě prodlení se splněním smlouvy se prodávajícÍ zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z kupní ceny bez DPH za kaŽdý
den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

$ 4 odpovědnost prodávajícího za vady

Prodávající odpovídá za vady svého plnění v záruční době 2 let od předání
zboži kupujícímu.

$ 5 Podmínky plnění předmětu smlouvy

Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího
převzetím zboŽi a zaplacením smluvní ceny'

$ B odchylky od obchodnÍch podmínek

1' obchodní podmínky pro kupní smlouvu vydané organizací Centrum sluŽeb
pro silniční dopravu, S.P.o., jsou nedÍlnou součástí této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly na následujících odchylkách od obchodních podmínek:

$ 7 Závěreěná ustanovení

1. Ve všech ostatních záleŽitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný
vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a
obchodního zákoníku v platném znění'

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě' JestliŽe
během jednání nebude shody dosaŽeno , k:aždá ze smluvních stran má právo

obrátit se na příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou moŽné po vzájemné dohodě
obou smluvních stran, a to výhradně formou písemnou'

4. obě smluvní strany potvrzují, Že tato smlouva byla uzavřena svobodně a

vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, Že souhlasí s jejím

obsahem a Že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

5. Při realizaci této smlouvy se obě smluvní strany budou řídit ( v pořadí
závaznosti ):. Smlouvou ( včetně případných uzavřených dodatků )

. obchodními podmínkami kupní smlouvy

strana 3 z 6



6.

. Zadávací dokumentací kupujícího

. Nabídkouprodávajícího

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá smluvní strana

obdrŽí po jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost'

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran'

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

. obchodní podmínky kupní smlouvy příloha č'1

. Technická specifikace příloha č'2
o Kalkulace jednotkových cen příloha č'3

7.

8.

V Praze dne:29.11.2011
Za kupujícího:

@Ď ceHrnuu sl_uŽea
-pno sltnlčxloopnevu

nábř. L. $vobody 122u12,110 15 Praha 'l

tel.:225131712

ředitel organizace

V Praze dne: y " 14' /0rí4

Za prodávajícího:

strana 4 z 6



Všeobecné obchodní podmínky CsPsD' s.P.o., pro kupní smlouvu

l' obecná ustanovení.
Týo všeobecné obchodní podmín\ (dále ien VoP) se vztahují na obchodni
závazkové vaahy vyplývajíci Ztéto objednávky - kupní smloury (dále jen
smlouvy), uzavŤené dle zákona č. 5'1311991 Sb. - obchodní zákoník, v platném

znění (dálejen oZ). Kuzavření smlouvy dojde je_jím písemným potvrzením bez

ýhrad a doplňků a vrácením originálu kupujícímu do 14 dnů od obdrŽení.
Pokud v návrhu smlour.y nejsou uvedeny ceny, doplní 6.to prodávající. o přijetí
rrebo odmitnutí návrhu smlour.y doplněného pouze o ceny, rozhodne kupující do
l0 dnů odjeho doručení.

2. Dodací podmínky.
Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění definovaný na lícní straně této
smlouvy v termínu a ceně tam vyznačené. Není - li cena vyznačena, musí být
před plněním předmětu plnění odsouhlasena písemně oprávněnou osobou
kupu-jícího jednat ve věcech obchodních, pokud není uvedeno jinak.
Cena se rozumí jako pevná včetně dopraly" cla, pojištění příp. dalších nakladů
souvisejicích s dodávkou do místa plnění uvedeného na lícní straně, pokud není

{'slovně sjedniiLno ve smlouvě jinak.
Jeli ve smlouvě dohodnuto, Že dopraw na náklady kupujícího zajišťuje
prodávající adohodnuté dopravné bude fak1urováno samostatně, je prodávající
poylnen zAyžuAt přepravce' aby fakruru Za přepravu odeslal nejdéle 5 dnů po
provedení přepravy a aby ve faktuře uvedl číSlo této smlouly.
Prodávající je povinen odebrat od kupujícího zpět pouŽité ýrobky, na které se
vztahuje po\'innost jejich zpětného odběru podle právních předpisů ČR a
mezinárodních smluv, jimiž je ČR vazana.

3. Místo a čas dodání.
Místem plnění je příjmový sklad organizační jednotky jehoŽ adresa je uvedena
na lícní straně' Datum dodáníje uveden rovněž na lícní straně smlouly'

4. Splněni předmětu plněni.
Předmět plnění je splněný dnem převzetí příjmoqi m sk]adem uvedeném na licní
straně smlouly' Písemný doklad o převzetí musí být přiloŽen k faktuře, jako
podkla( pro proplacení předmětu plnění. Doklad musí obsahovat číslo smlour.ry,

obchodní Íirmu prodávajícího, název, měmou jednotku a mnoŽstvi zboŽí a
rovněž údaj o vratnosti či nevratnosti obalů. Součástí dodávky musí být rovněŽ

osvědčení o jakosti a kompletnosti zboží a doklady v českém jazyce pro její
bezpečný provoz a údrŽbu.

5. Platební podmínky.
Splatnost faktur je 14 dní od jejich doručení kupujícímu. Faktury budou mít
náležitosti $ 13a) oZ, u plátců DPH musí splňovat dále náleŽitosti běžného
daňového dokladu d1e $ 12 zákona č' 58811992 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném zněn| Za správnost údajů uvedených na daňovém dokladu odpovídá
plátce DPH, kteli uskutečnil daňové plnění. U neplátců DPH musí Íáktura mimo
náleŽitostí $ 13 a) oZ obsahovat: ozflačeni faktura, její číslo, lhůtu splatnosti,

datum lystavení, obchodní firmu a sídlo, u lyzické osoby jméno a bydliště, popř.

místo podnikání, IČ prodávajícího, označení peněžního úStavu a číslo
bankovního spojení' číslo smlouly' označení předmětu plnění, fakturovanou

částku, vypořádání příp' zálohoých plateb, další náležitosti poŽadované ve
sm1ouvě.
V připadě' že thktura nebude mít uvedené náleŽitosti a nebo nebude obsahovat
kopii dokladu o převzetí podepsaného oprávněnou osobou kupujíciho tak' jak je
uvedeno v bodě 4 těchto VoP, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu' Nová
lhůta splatnosti počíná běžet od obdrŽení opravené ťaktllry. Za zaplacenou se

přitom považuje faktura v okamŽiku' kdy je částka odepsána z bankovniho Ílčtu
kupujícího uvedeného na lícní straně této smlouvy' Faktura nesmí být přiloŽena

k zásilce, kupující není v takovém případě odpovědný za prodlení při platbě.

Faktura musí být doporučeným dopisem zaslánana kontaktní adresu uvedenou
na lícní straně. Kupující vráti fakturu nesplňující tyto podminky bez provedení

úhrady' Prodávající musí vrácenou fakturu doplnit, či opravit a.;e povinen
stanovit nowý termín splatnosti respektující r1iše uvedená ustanovení jako při
prvním \Ystavení faktury.Ve faktuře musí být čitelně uvedeno č. smlouvy
v číselné řadě objednatele uvedené na lícní straně smlouvy.V případě

neproplacení bezvadné faktury ve stanovené lhůtě je prodávající oprárměn
účtovat úrok z prodlení 0'01 o/o z dluŽné části zakaŽ@ den prodlení .

6. Nebezpečí škody' vlastnické právo.
Nebezpečí škody na zboŽí přechivi na kupujícího splněním dodávky. Kupujíci
nabývá vlastnické právo ke zboŽí splněním dodávkry.

7. Záruční podmínky.
Není _ li dohodnutojinak, ručí dodavatel zabezvadné plnění po dobu 24 měsíců
od data převzetí předmětu plnění- Není -li uvedeno jinak' musí být předmět

plnění realizován v souladu s příslušnými platnými ČSN, požadavkry objednatele
azák.č.22l97Sb., v p]atnéilr mění.

8. Odstoupení od smlouvy.
Kupující můŽe odstoupit od smlour,ry kdykoliv a zjakéhokoliv důvodu před

splněním dodávky. Prodávající je povinen k datu uvedenému v omámení o
odstoupení od smlouvy ukončit veškerou činnost směřující ke splnění dodávky a

to svou i sr1ich subdodavatelů. Kupující uhradí prodávajícímu prokuatelné
nutné náklady vzniklé k datu odstoupení od smlour.y nebo dohodne

s prodávajícím jiný způsob \rypořádání odpovídající stavu rozpracování
předmětu plnění.

9. Smluvní pokuty, náhrada škody.
Srnluvní strany s.jednávají smluvní pokutu pro případ prodleni prodávajícího
s dodávkou zboži' pro případ vad dodaného zboŽí a pÍo případ porušení
jiného závazku prodávajícího vyplývajícího ze smlouly. Smluvní pokuta za
vady zboží se vztahuje na vady zjištěné v době, po kterou prodávajícizavady
odpovídá, s l"ýjimkou vad, na které prodávající upozomil v kupní smlouvě a

na něž poskytl slevu z kupní ceny.
Smluvní pokuta pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboŽí činí za
každý den prodlení 0, l 7o z celkové kupní ceny'
Smluvní pokuta pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním kaŽdé
jednotlivé vady čtni zakaždý den prodleni 0, l % z celkové kupní ceny-

Smluvní strany mohou sjednat i další smluvní pokuty pro případ porušení
j iných sml uvních záv azktl
Zap|acenim smluvní pokuý není dotčeno právo oprávněné smluvní strany i
na náhradu škody.
Kupující.|e oprávněn poŽadovat náhradu škody způsobené mu porušením

povinnosti prodávajícím i v případě, Že se jedná o porušení povinnosti. na

kterou se Vztahuje smluvní pokuta, a to ve \"ýši přesahující smluvní pokutu.

Náhrada škody zahmuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

10. Vady zboži a práva odpovědnosti za vady.
Nesp]ní_li prodávající povinnosti qikající se jakosti' provedení, mnoŽství,

zabaleni zboži a dalších dokladů ke zboŽi poŽadovaných právními předpisy,

má zboži vady'Vadou je i dodaní jiného zboži' než je dohodnuto, a téŽ vady
vdokladech nutných kpouŽíváni zboži. Za vady se pro tyto účely a pro

uplatnění práv z odpovědnosti za vady povaŽují i právní vady dodaného

zboŽi. MáJi zboží vady, o ktených prodávající ví, je povinen upozomit na ně

kupujícího při uzavírání smloulry a na t}to vady poskýnout slevu z kupní
ceny. Prodávající odpovídá za vady, které budou zjištěny při předávání zboŽí

nebo při prohlídce dodaneho zboŽí učiněné po přechodu nebezpečí škody na

zbožÍ z prodávajícího na kupujícího- Při zjištění' Že dodané zboži lrykazuje
vady, má kupující povinnost tuto skutečnost sdělit prodávajícímu bez
zbytečného odkladu pojejich Zjištění, nejpozději však do 5-ti pracovních dnů

ode dne zjištění vad.V omámení vad musí být vada popsána a musí v něm

být uvedena volba mezi následujícími náro$'.
Při zjištění' Že dodané zboŽí nebojeho část vykazuje vady, má kupující na

základě své volby zároveň právo buď:

a) poŽadovat odstranění vad dodáním náhradního zboži za zboŽí vadné

v pfiměřené lhůtě, nejpozději do 1 s-ti dnů od omámení vad, jedná-li se o

vady' jeŽ činí dodané zboží nepouŽitelným' nebo

b) poŽadovat, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, odstranění vad
dodáním chybějícího zboží do l5-ti dnů od omámení vady

prodávajícímu, nebo

c) poŽadovat odstranění právních vad do l5-ti dnů od oznámení vady
prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak, nebo

d) poŽadovat odstranění vad opravou zboží, jestliŽe se jedná o vady

opravitelné, vadu je povinen prodávající odstranit do l5-ti dnů od

ozniímení vady prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak, nebo

e) poŽadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, tato sleva však činí vždy
minimálně l0 oÁ z celkové kupní ceny' nebo

f) odstoupit od smlouly.
odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu

škody. o odevzdáni nového plněni v rámci odstranění vady a o odpovědnosti

Za vady tohoto plnění platí ustanovení těchto VoP, Zejmena ustanovení

dkající se místa a způsobu plnění a uplatňovríLrrí práv z odpovědnosti za vady.

Kupující má vůči prodávajícímu téŽ nárok na náhradu škody vzniklé dodaním

vadného zboŽí.
l 1. ostatní ustanovení.

Smluvní strany se vzájemně zavazují, Že budou chránit a utajovat před třetími
osobami skutečnosti tvořící obchodní tajemství a jiné informace obchodní,

ýrobní či technické povahy, pokud nejsou v obchodních kruzích zcela běŽně

dostupné nebo neide o Skutečnosti všeobecně známé'

Porušování či neplnění těchto VoP můŽe být důvodem k ukončení smlouly

ýpovědí, která se sjednává s desetidenní qipovědní lhůtou a začne běžet
prvním dnem po doručeni písemné ýpovědi.
Pro účely těchto VoP se dnem rozumí kalendářní den. Písemná podmínka se
považu.je za splnění i tehdy'je-li prokazatelně učiněna faxem-

Veškeré písemnosti rypýající Z této smlouvy budou dodavatelem zasílány
na kontaldni adresu L'upujícího uvedenou na lícní straně.

Jakákoli změna či doplnění této smlouly je možná pouze písemným
dodatkem k ní, jako dodatkem ýslovně omačeným, chronologicky pořadově

číslovaným a podepsaným oprávněnými osobami obou smluvních stran

k podpisu smlouvy.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech, jeden pro kupujícího ajeden pro

prodávajícího.
V případě rozporu těchto obchodních podmínek s obsahem smloulry má

přednost mění uvedené přímo ve smlouvě.



I

Technická specifikace předmětu smlouvy:

Velikost a umístění loga BES|P bude po podpisu smlouvy komunikováno s oddělením
objednatgle BES|P cSPsD - kontaktníosoba:

Milan Vaníček , email: milan.vanicek@cspsd.cz, tel' 72413o741

Technická specifikace _ příloha č.2

označení zboží Technická specifikace mnoŽstvÍ
vks

I]SB Flash disk 2 GR

Kapacita 2 GB, Rychlost čtení min. 12 MB/s,
Rychlost zápisu min. 4,5 MB/s, Rozhraní USB 2.0,
Provedení' šlapací kolo s jednobarevným
potiskem - logo BEslP, baleno v krabičce,

850

USB Flash disk 4 GB

Kapacita 4 GB, Rychlost čtení min. l2 MB/s, Rychlost
zápisu min. 4,5 MB/s, Rozhraní USB 2.0,
Provedení: šlapací kolo s jednobarevným potiskem -

logo BESIP, baleno v krabičce 850

USB Flash disk 8 GB

Kapacita 8 GB, Rychlost čtení min. 12 MB/s, Rychlosl
zápistl min. 4,5 MB/s' Rozhraní USB 2.0,
Provedení: panáček - cyklista s jednobarevným
potiskem - 1ogo BESIP, baleno v krabičce

900

USB Flash disk 16 GB

Kapacita 1ó GB, Rychlost čtení min. 12 MB/s, Rychlost
zápisu min. 4,5 MB/s, Rozhraní USB 2'0,
Provedení: panáček - cyklista sjednobarevným
potiskem - logo BESIP, baleno v krabičce

50

MP4 přehrávač 4GB
Přehrávaě MP3, WMA/JPG/MP4/FIVV, 4GB, dig'zázn',
1,5''TFT, USB 2.0' Li-Pol, 65 tis. barev; jednobarevný
potisk - logo BESIP

í00

MP3 přehrávaě 2GB Kapacita 2GB' MP3 přehrávač, jednobarevný potisk -

logo BESIP 100

strana 5 z 6



Kalkulace iednotkových cen _ příloha ě'3

Gelková
cena vč.
DPH

Případná
množstevni
sleva v Yo

celková
cena vě.
DPH po
odpočtu
mnoŽstevni
slevv

oznaěení zbožÍ
Gena za 1

ks vč. DPH

Poěet
kusů
zboŽí

MP4 přehrávač 402,6 100
40260 0 40260

MP3 přehrávač 304,2 í00 30420 0 30420

125970
0

125970USB Flash disk 2
GB 148,2

850

USB Flash disk 4
GB 165

850 140250
0

140250
0

211140USB Flash disk I
GB 234,6

900 211144

22470
0

22470USB Flash disk 16

GB 449,4
50

Gelková smluvní cena v Kč bez DPH: 475425'0

Celková smluvní cena v Kč včetně DPH: 5705{0'0

DPH v Kě: 95085'0

strana 6 z 6


